
（別記様式１）

１． 入 札 執 行 年 月 日

２． 案 件 名

３． 履 行 場 所

４． 落 札 者

５． 落 札 価 格

６． 予 定 価 格

単位：円

１回 ２回 摘要

69,600,000

72,500,000

70,940,000

84,426,000

90,000,000

64,740,000 失格
（最低制限価格未満）

65,340,000 落札

65,350,000

84,300,000

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

ジーアンドエスエンジニアリング（株）
千葉営業所

大日本ダイヤコンサルタント（株）
千葉事務所

（株）高島テクノロジーセンター
東関東支店

東洋技研コンサルタント（株）
千葉営業所

（株）東洋設計
千葉支店

（株）道路建設コンサルタント

　71,874,000円

　88,737,000円　　　（最低制限価格　65,340,000円）

（株）建設技術研究所
千葉事務所

（株）構造エンジニアリング

サンコーコンサルタント（株）
東関東支店

開　札　調　書

　入札結果は下記のとおりです。

令和６年９月５日

令和６年度公共土木施設維持管理支援業務委託
（定期点検その１）

銚子市、旭市、香取市

東洋技研コンサルタント（株）　千葉営業所

入札者

入札書記載金額

入札者入札者入札者


